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雪作業にご協力を　★景観写真コンクー
ル　★司法参加

12
.10

Vol.355
●
発
行
／
原
村
 　
●
編
集
／
総
務
課
 総
務
係
 

〒
391-0192 長

野
県
諏
訪
郡
原
村
6549

-1  T
EL.0266

-79
-2111 

MUSIC PARTY

ワクワクサラダランド

もう一度 一週間

サラダスペシャル
「2009年　年頭のご挨拶
講演 地球温暖化の現状とがんばらない防止策」

アグリネット【agrinet.tv】

サラダスペシャル
「芸能フェスティバル」

13日（火）

1日（祝）
2日（金）
3日（土）
4日（日）
5日（月）
6日（火）

11日（日）
12日（祝）

7日（水）
8日（木）
9日（金）

10日（土）

14日（水）
15日（木）

ワクワクサラダランド

MUSIC PARTY

アグリネット【agrinet.tv】

サラダスペシャル
「芸能フェスティバル」

もう一度 一週間

ワクワクサラダランド

アグリネット【agrinet.tv】

ワクワクサラダランド

もう一度 一週間

MUSIC PARTY

サラダスペシャル
「講演　地球温暖化の現状とがんばらない防止策」

ワクワクサラダランド

MUSIC PARTY

サラダスペシャル
「小学校　音楽会」

ワクワクサラダランド

アグリネット【agrinet.tv】

15日（月）
16日（火）
17日（水）
18日（木）
19日（金）
20日（土）
21日（日）
22日（月）
23日（祝）
24日（水）

29日（月）
30日（火）

25日（木）
26日（金）
27日（土）
28日（日）

31日（水）

サラダスペシャル
「2008　ワクワクサラダランド
　　　　　　　　　　総集編」

［12月15日～1月15日］

12月 1月

※議会放送は午前7：00、11：00、午後4：00、8：00
※アグリネット【agrinet.tv】とは、農林水産省が
　お届けする、食と農林水産の情報番組です。
※都合により番組を変更する場合があります。

■放送時間／午前6：30、10：00　午後0：30、4：00、6：00、8：00、10：00

サラダスペシャル「2009 原村成人式」

は
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9月16日
１歳半健診にて

▼掲載は撮影順

我が家のお殿様です。お姉ちゃんが１人
お兄ちゃんが３人の５人きょうだいです。

お姉ちゃんと遊ぶの大好き。音楽が流れると
２人で仲良く踊りだしちゃうんだよ。

小嶋 徠聖（らいき）くん（室内）

くいしん坊です。にんじんとぶどうが大好き♡

お兄ちゃんの分も食べちゃうぞ!!

お友達とフールで遊ぶのが大スキ♥

寒い冬も頑張って通うよ♪

清水 里菜（りな）ちゃん（室内）

お兄ちゃんお姉ちゃんのまねをして失敗や
ケンカも多いけど毎日元気に遊んでいます。

小林 羚雅（りょうが）くん（中新田）

小林 徹大（てつた）くん（やつがね）

篠原 布弓（ふゆみ）ちゃん（中新田）
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